KONCERNRESULTATANALYS (mn euro)

Skadeforsékring

Premieintakter

Erséattningskostnader

Driftskostnader

Ovriga forsakringstekniska intakter och kostnader
Forsékringstekniskt bidrag fore
forandring i utjamningsbeloppet
Intékter av och kostnader for placerings-
verksamheten samt uppskrivningar
Ovriga intékter och kostnader

Andel av intresseforetagens vinster
Rorelsevinst/rérelseforlust

Forandring i utjamningsbeloppet
Skadeforsékringens vinst/forlust

fore extraordindra poster

Livforsakring

Premieinkomst

Intakter av och kostnader for placeringsverksamh,

samt uppskrivningar och korrigeringar av dessa
Utbetalda ersattningar

Forandring i ansvarsskulden fore extra formaner
och férandring i utjgmningsbeloppet
Driftskostnader

Forsékringstekniskt resultat fore extra
formaner och férandring i utjamningsbeloppet
Ovriga intakter och kostnader

Rorelsevinst

Forandring i utjdmningsbeloppet

Extra formaner

Livférsakringens vinst/forlust

fore extraordindra poster

Extraordinéara intakter

Extraordinara kostnader

Vinst/forlust foére bokslutsdispositioner

och skatter

Inkomstskatter och dvriga direkta skatter
Minoritetsandelar

Koncernens vinst/forlust under rékenskapsp.

54
-11

37

22
-17



NYCKELTAL

Nyckeltal fér koncernen

Omsaéttning

Premieinkomst
Rorelsevinst/rérelseforlust
Vinst/forlust fére extraordinara poster,
reserver och skatter

Totalresultat

Solvenskapital

Antal anstéllda i genomsnitt

Nyckeltal for skadeférsakringen

Premieinkomst
Skadekvot
Skadekvot utan berékningsréantekostnad
Driftskostnadsprocent
Totalkostnadsprocent
Totalkostnadsprocent utan berékningsrantekostn.
Rérelsevinst/-forlust
Totalresultat
Avkastning pa totalkapitalet
Placeringsverks. nettointékter enl. verkligt varde
avkastning pa sysselsatt kapital
Verksamhetskapital
Utjamningsbelopp
Solvenskapital
av ansvarsskulden
Solvensprocent
Antal anstéllda i genomsnitt

Nyckeltal for livforsakringen

Premieinkomst

Omkostnadsprocent av belastningsinkomsten

Rorelsevinst

Totalresultat

Avkastning pa totalkapitalet

Placeringsverks. nettointékter enl. verkligt varde
avkastning pa sysselsatt kapital

Verksamhetskapital

Utjamningsbelopp

Solvenskapital

Solvensniva

Antal anstéllda i genomsnitt

* Nyckeltal enligt koncernbokslutet

mn €
mn €
mn €

mn €
mn €
mn €

mn €
%

%
%

mn €
mn €
%
mn €
%
mn €
mn €
mn €
%
%

mn €

mn €
mn €
%
mn €
%
mn €
mn €
mn €
%

2009

567
410
84

48
172
529

1067

340
76,6
72,5
21,6
98,2
94,1

68

129
11,2

123
11,5

246

217

462
56,7

138,5

986

70
99,1
16
43
11,0
60
10,7
88

93
16,0
31

2010

540
392
59

54

75
583
1087

332
87,0
82,9
23,2

110,2
106,0
40

56
50
83
6,8

285

217

502
60,5

155,0

995

60
105,2
20

24
7,6
43
7,2
106

112
18,5
42

2011

442
439
-65

253
157
410
44,5
117,5
1039

79
113,4

1,9

11
98

105
17,4
47

2012

603
467
48

39
116
573

1270

376
85,9
82,1
24,2

1101
106,3
35

80
6,3
116
9,1

310

164

473
49,8

129,4
1067

91
117,4
12

36
9,5
58
9,3
130

137
21,8
48

2013

636
498
24

12

30
561
1262

403
83,7
80,1
24,3

108,0
104,4
22

34
3,1
65
52

310

181

491
49,5

125,9
1067

94
114,5

5,6
33
52
129

137
21,0
50



Forsakringsaktiebolaget Fennia Liv

Placeringsbestand 31.12.2013 693,1 mm euro (687,6 mn euro)

Ovriga placeringar
2,2% (0,8 %)
*14,5 % (0,9 %)

Ovriga finansmarknadsinstrument Masskuldebrevslan
9,9 % (11,4 %) 39,1 % (47,5 %)
*1,3% (1,2 %) *0,2% (11,8 %)

Fastighetsplaceringar
21,0 % (19,3 %)
*9,4 % (5,7 %)

Aktier och andelar
27,8 % (21,0 %)
*16,8 % (13,0 %)

Placeringsverksamhetens avkastningsprocent 5,2 % * Avkastningsprocent per placeringsslag




